



Tandlægehuset i Beder ApS

Kirkebakken 5A, 8330 Beder

CVR-nr. 43 59 91 51

Årsrapport

24. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Dorte Calmar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægehuset i Beder ApS
Kirkebakken 5A
8330 Beder

CVR-nr.: 43 59 91 51

Regnskabsår: 24. oktober - 31. december

Direktion

Dorte Calmar

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.278.726 Det ordinære resultat efter skat udgør -120.591 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/10 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.278.726
2 Personaleomkostninger	-2.106.862
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-223.056
Driftsresultat	-51.192
3 Øvrige finansielle omkostninger	-105.419
Resultat før skat	-156.611
Skat af årets resultat	36.020
Årets resultat	-120.591
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-120.591
Disponeret i alt	-120.591

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>934.792</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>934.792</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>887.908</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>887.908</u>
Deposita	<u>72.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.894.700</u>
Omsætningsaktiver	
Materialebeholdninger	<u>156.713</u>
Varebeholdninger i alt	<u>156.713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.122
Igangværende arbejder for fremmed regning	59.383
Udsudte skatteaktiver	36.020
Andre tilgodehavender	50.419
Periodeafgrænsningsposter	<u>69.791</u>
Tilgodehavender i alt	<u>352.735</u>
Likvide beholdninger	<u>37.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.456</u>
Aktiver i alt	<u>2.441.156</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-120.591
Egenkapital i alt	-80.591
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	960.000
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.078.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.038.542
Kortfristet del af langfristet gæld	210.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.451
Anden gæld	145.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.205
Gældsforpligtelser i alt	2.521.747
Passiver i alt	2.441.156
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern	
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.	
	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.818.243
Pensioner	232.690
Andre omkostninger til social sikring	55.929
	<u>2.106.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	105.419
	<u>105.419</u>
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.080.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000
	<u>960.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>480.000</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.168.542
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000
	<u>1.078.542</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>719.000</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
